SOLUCIONES
OBRA NUEVA
REHABILITACIÓN
VIERTEAGUAS FRENTE DE FORJADOALBARDILLAS
2
4
11
  9

cm
DC-08 8
DC-10 10
DC-11 11,5
CÓDIGO B
cm
DC-13 13
DC-16 16
DC-19 19
DC-22 22
DC-26 26
DC-29 29
CÓDIGO A
cm
DCT-08 8
DCT-10 10
DCT-11 11,5
CÓDIGO B
cm
DCT-13 13
DCT-16 16
DCT-19 19
DCT-22 22
DCT-26 26
DCT-29 29
1.
2.
3.
4.

IMP-T
8 9
CÓDIGO A
cm
J-125 12,5
J-150 15
J-175 17,5
J-200 20
J-250 25
J-300 30
J-350 35,5
J-400 40,5
J-500 50,5
CÓDIGO A
cm
JC-100 10
JC-125 12,5
JC-150 15
JC-175 17,5
JC-200 20
JC-250 25
JC-300 30
JC-350 35
JC-400 40
JC-500 50
Longitud Máxima: 260 cm
 Longitud Máxima: 260 cm
JAMBAS
Son cada una de las dos piezas colocadas verti-

GÁRGOLAS
10 L
5,8
6
10,5
14
10
L
GAR-06 GAR-10
Los recercados son las piezas que combinan la
jamba y la moldura en una única pieza que orna-
menta el hueco de una ventana.
Longitud Máxima: 250 cm
CÓDIGO A
cm
RCL-15 15
RCL-20 20
RCL-25 25
RCL-30 30 Longitud Máxima: 250 cm
CÓDIGO A
cm
RCM-15 15
RCM-20 20